АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА

с подведомственной территорией Мурманской области

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

     17.04. 2017

                                       № 220
Об итогах проведения городской олимпиады младших школьников
в 2016-2017 учебном году по математике
В соответствии с приказом комитета по образованию Администрации г. Оленегорска от 30.03.2016г. № 176 «О подготовке и проведении городской олимпиады младших школьников в 2016-2017 учебном году» 15 апреля 2017 года на базе Муниципального общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа № 21» была организована и проведена городская олимпиада младших школьников по математике (далее - Олимпиада).
  В Олимпиаде приняли участие 26 обучающихся. На основании протокола проведения Олимпиады
п р и к а з ы в а ю:
  1. Утвердить прилагаемый список победителей, призеров Олимпиады, участников, рекомендованных на поощрение (Приложение 1).

  2. Наградить победителей, призеров Олимпиады, участников, рекомендованных на поощрение, а также педагогов, их  подготовивших, дипломами комитета по образованию Администрации города.
  3. Руководителям общеобразовательных организаций проанализировать итоги Олимпиады.

  4. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста сектора общего образования в составе комитета по образованию Руцкую И.В.
Председатель

         Л. Ф. Орлова
Рассылка: дело, к. № 14, ИМЦ-2, шк. № 4,7,13,21,22
Приложение 1

к приказу комитета по образованию

от  17.04.2017г. № 220
Список победителей, призеров и участников, рекомендованных на поощрение, городской олимпиады младших школьников
в 2016-2017 учебном году по математике (4 класс)
	№ п/п
	ФИ участника
	Школа
	Статус

участника:

победитель

призер
	ФИО педагога
	прочее

	1.
	Урядова Мария
	МОУ СОШ № 4
	победитель
	Конкул Ольга Ивановна учитель начальных классов

	2.
	Цыганова Валерия
	МОУ ООШ № 21
	призер
	Сивая Татьяна Алексеевна учитель начальных классов

	3.
	Сергеева Анна
	МОУ СОШ № 4
	призер
	Конкул Ольга Ивановна учитель начальных классов

	4.
	Бережная София
	МОУ СОШ № 22
	призер
	Финиковская Валентина Евгеньевна учитель начальных классов

	5.
	Иванова Алена
	МОУ СОШ № 4

	Конкул Ольга Ивановна учитель начальных классов
	рекомендации на поощрение

	6.
	Заривная Ксения
	МОУ СОШ № 13

	Винничук Галина Ивановна учитель начальных классов
	рекомендации на поощрение